
13. Mainzer ADAC Flugplatz-Slalom National "A"
Auf dem Flugplatz Mainz - Finthen

MSC Mainz Finthen und PRC Mainz 12. August 2006am:
G2

Platz

St.Nr.
Klasse Ort

Bewerber
Sponsor

Club

Lizenznr.
Lizenznr.

Training
Zeit

Pyl./Tore
Punkte

Zeit     Pyl./Tor  Punkte

Summe

Name Lizenznr.
Fahrzeug 1. Wertungslauf

2. Wertungslauf

Klasse/Gruppe:

25 Weber, Thomas

-
-

N 1041737

-
67550 Worms

AMC Lorsch
Mitsubishi Lancer EVO8 79,88 79,13

80,240
0

79,88

79,13
80,24

159,37

G2
0 /

/ 0
0 / 01

85 Köhler, Andreas

ADAC Nordbaden e. V.
-

N 1081127

BIC 1020643
76351 Linkenheim

-
Renault Clio 87,34 84,76

84,840
0

87,34

84,76
84,84

169,60

G2
0 /

/ 0
0 / 02

12. Aug. 06Am 11:51:51um Uhr erstellt.

Programmierung:Guido Chudaska, www.chudaska.de, Tel.: +49 6239 995988
Zeitnahme: Zeitnahmeteam des ADAC Nordbaden Auswertung: Peter Uhlig, +49 171 7020980
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